

## 乳がん

コード	レジメン名	薬剤名	期間	投与日	投与量	投与方法	投与時間
50054	ddEC療法	エビルピシン	14日間	day1	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分
		エンドキサン		day1	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分
750006	Pertuzumab + HER + DOC療法	パージェタ	21日間	day1	840mg→420mg	点滴	60分
		ハーセプチン		day1	8→6mg/kg	点滴	90分
		ドセタキセル		day1	75mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分
750010	Palbociclib + Fulvestrant療法	フェソロデックス	28日間	day1.15→day1	250mg×2	筋注	-
		イブランス		day1-21	125mg	内服	-
750017	Palbociclib + Fulvestrant + LH-RHa療法	フェソロデックス	28日間	day1.15→day1	250mg×2	筋注	-
		ゾラデックス		day1	3.6mg	皮下	-
		イブランス		day1-21	125mg	内服	-
750023	AC療法	ドキシソルピシン	21日間	day1	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分
		エンドキサン		day1	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分
750026	Abemaciclib + Fulvestrant + LH-RHa療法	フェソロデックス	28日間	day1.15→day1	250mg×2	筋注	-
		ゾラデックス		day1	3.6mg	皮下	-
		ページニオ		day1-28	300mg	内服	-
750032	EC療法	エビルピシン	21日間	day1	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分
		エンドキサン		day1	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分
750036	術前①Pembrolizumab + PAC + CBDCA療法	キイトルーダ	21日間	day1	200mg	点滴	30分
		パクリタキセル		day1.8.15	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分
		パラプラチン		day1.8.15	AUC1.5	点滴	60分
750037	術前②Pembrolizumab + AC療法	キイトルーダ	21日間	day1	200mg	点滴	30分
		ドキシソルピシン		day1	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分
		エンドキサン		day1	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分
750038	術前②Pembrolizumab + EC療法	キイトルーダ	21日間	day1	200mg	点滴	30分
		エビルピシン		day1	90mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分
		エンドキサン		day1	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分
750039	術後Pembrolizumab療法	キイトルーダ	21日間	day1	200mg	点滴	30分
750062	TC療法	ドセタキセル	21日間	day1	75mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分
		エンドキサン		day1	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分
750072	triweekly HER療法	ハーセプチン	21日間	day1	8→6mg/kg	点滴	90分
750113	weekly PAC療法	パクリタキセル	28日間	day1.8.15	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分
750133	triweekly DOC療法	ドセタキセル	21日間	day1	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分
750203	GEM療法	ゲムシタピン	21日間	day1.8	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分
750301	weekly PAC + HER療法	パクリタキセル	7日間	day1	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分
		ハーセプチン		day1	4→2mg/kg	点滴	90分